
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сімнадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
25 листопада 2021 року          №326 
 
Про завершення приватизації об’єкта малої 

приватизації (легковий автомобіль ВАЗ 2121) 

 
Відповідно до Закону України «Про  приватизацію державного та комунального 

майна», Порядку проведення електронних аукціонів  для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого  постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018 №432 (зі змінами), враховуючи рішення сесії сільської 
ради № 211 від 08.06.2021 року «Про внесення легкового автомобіля до переліку об'єктів 
малої приватизації, що підлягають приватизації у 2021 році», рішення виконавчого комітету  
23 липня 2021 року №59 «Про затвердження умов продажу об’єкта приватизації, 
розроблених аукціонною комісією з продажу об’єктів комунальної власності (малої 
приватизації) об’єднаної територіальної громади Музиківської сільської ради» та 
протоколів засідань аукціонної комісії для продажу об’єкта малої приватизації комунальної 
власності, згідно з протоколом про результати електронного аукціону № UA-PS-2021-09-
09-000056-2, сформованого 28.09.2021 року, договору купівлі-продажу легкового 
автомобіля від 28.10.2021 року, розпорядження сільського голови №148 від 01.11.2021 
«Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації (легковий автомобіль ВАЗ 
2121)» керуючись ст.26 та ст. 60 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Завершити приватизацію об’єкта малої приватизації легкового автомобіля ВАЗ-2121, 

реєстраційний номер BT6981AH, 1990 року випуску, що знаходиться за адресою: 
Херсонська область, село Музиківка вул. 40 років Перемоги, 35, оскільки покупцем 
Лігіновичем Олександром Олександровичем здійснено в повному обсязі розрахунок за 
придбаний об’єкт продажу, що відображено у розрахунках по договору купівлі-продажу. 

2. Затвердити розпорядження №148 від 01.11.2021 року «Про завершення 
приватизації об’єкта малої приватизації (легковий автомобіль ВАЗ 2121). 

3.Виключити автомобіль з переліку об’єктів комунальної власності та зняти з обліку 
у військовому комісаріаті 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-
економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.). 

 
Сільський голова        Савелій  ЛЕЙБЗОН 

  


